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Bitbox Air

1208

Artikelnr. 96080030
GTIN 4018754336760
Model 1208 BIT BOX AIR

Aanwijzing. Bitbox Air Model1208 30 st.

Voordelen.

speciaal samengesteld voor de luchtvaartsector

Hoogtepunten van het product.

Onder handbereik.

10 bits in broekzakformaat - of 20 bits in een robuuste box. Met de compacte
STAHLWILLE bitboxen hebben gebruikers alles direct bij de hand. Natuurlijk in
Premium-kwaliteit »Made in Germany«.

Technische kenmerken. Logistieke gegevens.
Aantal gereedschappen 30 st. Diepte mm (IFS) 102
Breedte mm (b) 74 mm Breedte mm (IFS) 74
DIN DIN 3126 /1S0 Hoogte mm (IFS) 35
173 Lengte (verpakt, mm) 222
Hoogte mm (h) 35 mm Breedte (verpakt, mm) 112
Lengte mm (L) 102 mm Hoogte (verpakt, mm) 83
Volume (verpakt, dm3) 2.063712 dm3
Artikelnr. 96080030

Gewicht (bruto, KG) 1,494



Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving

96080030 1208 BIT BOX AIR Bitbox Air Model1208 30 st.

GTIN-code.

47018754 336760“

Accessoires.

—

31000000 38120001 38250002
Bit-houder Bithouder Snelwisselbithouder

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

0,070

0,000
4018754336760
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

6

236¢g

4018754336760
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Beelden.
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